Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de

lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão. 

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 53.863,39 (cinquenta e três mil, oitocentos e sessenta e três reais e trinta e nove centavos), em 01 de

junho de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 328. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua

integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

Pastagem, cerca de arame liso de 5 fios, casa

sede de baixa qualidade, curral em péssimo estado de conservação. Imóvel cadastrada no INCRA sob o código nº

929050.006491-0 e matriculado sob o nº. 10.311 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Jussara/GO.

AVALIAÇÃO: R$ 978.012,40 (novecentos e setenta e oito mil, doze reais e quarenta centavos), em 28 de agosto de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 880.211,16 (oitocentos e oitenta mil, duzentos e onze reais e dezesseis centavos).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS: Reserva Legal sobre a área de 04,7336 hectares; Sequestro nos autos nº. 201801050478, em trâmite na Vara Cível da

Comarca de Pirenópolis/GO; Penhora nos autos nº. 5506920-89.2018.8.09.0097, em trâmite na 1ª Vara Cível da Comarca de